HFB050078 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Pulse Electronics Corporation HFB050078 ผูจํ้าหน่าย Pulse Electronics Corporation ผูจั้ดจําหน่าย Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน HFB050078
ผูผ้ลติ Pulse Electronics Corporation
ลกัษณะ BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ขอการตรวจสอบสนิคา้คงคลงั / เป็นไปตามขอ้กําหนด RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 55 pcs
แผน่ขอ้มลู
ชดุ -
สญูเสยีผลตอบแทน (ต่าํสดุ) 15dB
ขนัตอนทแีตกตา่ง -
หบีหอ่ / บรรจภุณัฑ์ Module
ประเภทการตดิตงั Chassis Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Request inventory verification / RoHS non-compliant
ความตา้นทาน - ไมส่มดลุ / สมดลุ 50 / 78 Ohm
ชว่งความถี 1MHz ~ 1.2GHz
คําอธบิายโดยละเอยีด RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
สว่นจํานวน: HFB050078
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Pulse Electronics Corporation
รายละเอยีดสนิคา้ BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ขอการตรวจสอบสนิคา้คงคลงั / เป็นไปตามขอ้กําหนด RoHS
สภาพสนิคา้ 55 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ HFB050078
HFB050078.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
HFB095052-100
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies
ลกัษณะ:  FERRITE CORE HINGED
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
ผูผ้ลติ:  Pulse Electronics Corporation
ลกัษณะ:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies
ลกัษณะ:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
ผูผ้ลติ:  Pulse Electronics Corporation
ลกัษณะ:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies
ลกัษณะ:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies
ลกัษณะ:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies
ลกัษณะ:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
ผูผ้ลติ:  Pulse Electronics Corporation
ลกัษณะ:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  169 pcs
RFQ
HFB-R
ผูผ้ลติ:  Bussmann (Eaton)
ลกัษณะ:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
ผูผ้ลติ:  Pulse Electronics Corporation
ลกัษณะ:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies
ลกัษณะ:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
ผูผ้ลติ:  Laird Technologies
ลกัษณะ:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  625955 pcs
RFQ